A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS ERRRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO,
PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1o. Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral do
Município de Três Barras do Paraná no valorde R$ í.296.000,00 (um milhão,
duzentos e noventa e seis mil reais nas uintes dota o mentárias

AÉ. 2o. Para a cobertura do presente Credito Especial será

utilizado o excesso de arrecadaçáo, das seguintes fontes:

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 323s-1212 - cEp 95485-oor - Três Barras do pôÍãná - pR
CN PJ 78.121.936/0OOl-68 - Emaal: